

Ersatzteilkatalog

für

Antriebssatz TUR-2

TYP KN-4a

ERSATZTEILLISTE FÜR ANTRIEB KN-4a

Tafel: 1

Lfd. Nr.	Benennung des Teiles	Teile-Nr.	Stückzahl in 1 komplett
1.	Gehäuseoberteil	4-7-3201-09-2	1
2.	Stator komplett	4-5-1450-05-0	1
3.	Kondensator 0,05 uF + 2 x 2500 pF		1
4.	Stecker	4-5-1120-05-5	1
5.	Anker	4-3-1410-06-0	1
6.	Unterlagscheibe	4-9-6017-05-0	2
7.	Federring	4-9-6010-15-0	2
8.	Kalottenlager	4-5-3705-05-0	2
9.	Isolierung der Welle	4-9-2505-05-0	1
10.	Andruckschraube M 4 x 5	0-4-9105-05-0	1
11.	Riemenscheibe	0-4-9270-30-0	1
12.	Keilriemen	4-9-3016-05-0	1
13.	Unterlagscheibe \varnothing 5,1	0-4-9601-08-0	2
14.	Federring \varnothing 5,1	0-0-6173-05-9	2
15.	Zylinderschraube M 5 x 16	0-0-6137-06-9	2
16.	Riemenschutz	4-9-5314-22-0	1
17.	Unterlagscheibe \varnothing 4,3	0-0-6170-11-5	1
18.	Zylinderschraube M 4 x 10	0-0-6137-06-4	1
19.	Zylinderschraube M 6 x 16	0-0-6137-06-1	1
20.	Federring \varnothing 6,1	0-0-6173-05-5	1
21.	Unterlagscheibe \varnothing 6,5	0-4-9601-05-0	1
22.	Haltearm	4-7-3233-21-3	1
23.	Anschlussleitung	4-6-1230-11-1	1
24.	Zylinderschraube M 4 x 30	0-0-6137-15-5	4
25.	Federring \varnothing 4,1	0-0-6173-05-0	5
26.	Gehäuseunterteil	4-6-3201-08-7	1
27.	Feder	4-9-7902-05-0	2
28.	Kohlebürste	4-9-5007-06-0	2
29.	Unterlagscheibe	4-9-6206-20-0	2
30.	Verbindungsblech	4-9-5142-01-0	1
31.	Sicherungsblech	0-4-9621-05-0	2
32.	Zylinderschraube M 4 x 10	0-0-6137-05-0	6
33.	Haltebügel	0-4-9683-05-0	2
34.	Isolierschlauch	4-9-7306-04-1	1

ERSATZTEILLISTE FÜR FUSSANLASSER U 118/1

Tafel: 2

Lfd. Nr.	Benennung des Teiles	Teile-Nr.	Stückzahl in 1 komplett
1.	Gehäuse	4-7-3203-15-2	1
2.	Achse	0-4-9130-14-0	1
3.	Isolierschlauch	4-9-7306-09-0	4
4.	Widerstand 2,2 M Ω		1
5.	Drossel 2 x 1, 26 mH	4-7-1210-04-0	1
6.	Klemme	0-4-9680-14-0	1
7.	Kondensator 0,1 uF		1
8.	Schelle	4-9-6117-02-0	1
9.	Federring \varnothing 4,1	0-0-6173-10-0	2
10.	Zylinderschraube M 4 x 10	0-0-6137-05-0	3
11.	Fusspedal	4-6-3203-14-0	1
12.	Feder	4-9-7900-01-0	1
13.	Hebel	4-7-1260-14-0	1
14.	Widerstandsatz I	4-6-1180-14-0	1
15.	Widerstandsatz II	4-6-1180-15-0	1



